

# **NORDSTRAND BYG ApS**

**CVR-nr.: 33042876**

Gøgeurtvej 23  
9970 Strandby

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/05/2022**

**Michael S. Pedersen**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	NORDSTRAND BYG ApS Gøgeurtvej 23 9970 Strandby  e-mailadresse: info@nordstrandbyg.dk  CVR-nr: 33042876 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
<b>Revisor</b>	Lars P Revision Hyttefadsvej 5 9970 Strandby DK Danmark CVR-nr: 33225172 P-enhed: 1016454067

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er murervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør t.kr 138. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.645.845</b>	<b>1.672.221</b>
Personaleomkostninger	1	-1.413.617	-1.315.998
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-51.806	-68.999
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>180.422</b>	<b>287.224</b>
Andre finansielle omkostninger		-7.519	-4.346
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>172.903</b>	<b>282.878</b>
Skat af årets resultat		-34.868	-62.408
<b>Årets resultat</b>		<b>138.035</b>	<b>220.470</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		138.035	220.470
<b>I alt</b>		<b>138.035</b>	<b>220.470</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		519.956	355.200
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>519.956</b>	<b>355.200</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>519.956</b>	<b>355.200</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		417.069	137.413
Andre tilgodehavender		296.394	506.175
Periodeafgrænsningsposter		56.953	32.893
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>770.416</b>	<b>676.481</b>
Likvide beholdninger		199.374	547.902
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>969.790</b>	<b>1.224.383</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.489.746</b>	<b>1.579.583</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		723.518	585.483
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>823.518</b>	<b>685.483</b>
Hensættelse til udskudt skat		43.000	26.480
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>43.000</b>	<b>26.480</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		25.651	21.735
Leverandører af varer og tjenesteydelser		136.486	103.818
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		461.091	742.067
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>623.228</b>	<b>867.620</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>623.228</b>	<b>867.620</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.489.746</b>	<b>1.579.583</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Løn og gager	1.204.846	1.120
Pensionsbidrag incl. ATP	152.501	148
Andre omkostninger til social sikring	56.260	48
	<b>1.413.617</b>	<b>1.316</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har sædvanlige garantier på udførte arbejder.

Der er indgået leasingkontrakt på driftsmidler.

Resterende løbetid er 12 måneder med en samlet restleasingydelse på t.kr.36.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	4